赛多利斯
移液和分液产品
精简目录
2
目录
移液器
 电动移液器
03 Picus® 2

725620 倾斜支架
充电支架包含有通用的 AC-适配器
性能规格及订购信息
订购编号：Picus® 2 通道数 量程(μl) 标准型滤器 加强型滤器 Optifit 吸头 (μl) Safetyspace
滤芯吸头 (μl)
LH-747021 1       0.5–10 - - 10 10
LH-747041 1       5–120 721008 721018 200 120
LH-747061 1       10 –300 721007 721017 350 300
LH-747081 1       50–1,000 721006 721016 1,000 1,000
LH-747101 1       100–5,000 721005 721015 5,000 5,000
LH-747111 1       500–10,000 721005 721015 10,000 -
LH-747321 8       0.5–10 - - 10 10
LH-747341 8       5–120 721008 721018 200 120
LH-747361 8       10 –300 721007 721017 350 300
LH-747391 8       50–1,200 721006 721016 1,200 1,200
LH-747421 12    0.5–10 - - 10 10
LH-747441 12    5–120 721008 721018 200 120
LH-747461 12    10 –300 721007 721017 350 300
LH-747491 12    50–1,200 721006 721016 1,200 1,200
移液模式 附加功能 (ADV)
孔板向导 吸液前混合 排液后混合 计数 过量调节 自动分液 多次吹出 快速排出
移液
多次分液
多次吸液
反向移液
序列分液
手动移液
稀释
滴定
6
7
性能规格及订购信息
产品编号 通道数 量程 (μl) 安全圆锥过滤器
标准型 增强型
Optifit
吸头 (μl)
Safetyspace™
滤芯吸头 (μl)
LH-729010 1 ■ 0.3 - 3 - - 10 10
LH-729020 1 ■ 1 - 10 - - 10 10
LH-729030 1 ■ 2 - 20 721014 - 200 20
LH-729050 1 ■ 10 - 100 721008 721018 200, 350 120
LH-729060 1 ■ 20 - 200 721007 721017 200, 350 200
LH-729070 1 ■ 100 – 1000 721006 721016 1000 1000
LH-729080 1 ■ 500 – 5000 721005 721015 5000 5000
LH-729090 1 ■ 1000 – 10000 721005 721015 10000 -
LH-729120 8 ■ 1 – 10 - - 10 10
LH-729130 8 ■ 10 – 100 721008 721018 200, 350 120
LH-729140 8 ■ 30 – 300 721007 721017 350 300
LH-729220 12 ■ 1 – 10 - - 10 10
LH-729230 12 ■ 10 – 100 721008 721018 200, 350 120
LH-729240 12 ■ 30 – 300 721007 721017 350 300
Tacta® 组合装
产品编号 项目
LH-729670 Tacta® 3支装 10 (10μl, 100μl, 1000μl)，含配套吸头与配件
LH-729671 Tacta® 3支装 20 (20μl, 200μl, 1000μl)，含配套吸头与配件
LH-729672 Tacta® 4支装 20 (10μl, 20μl, 200μl, 1000μl)，含配套吸头与配件
LH-729673 Tacta® 4支装 100 (10μl, 100μl, 200μl, 1000μl)，含配套吸头与配件
LH-729674 Tacta® 5支装 10 (10μl, 100μl, 200μl, 1000μl, 5000μl)，含配套吸头与配件
LH-729675 Tacta® 5支装 20 (20μl, 100μl, 200μl, 1000μl, 5000μl)，含配套吸头与配件
LH-729676 Tacta® 3+1套装 (10μl, 200μl, 1000μl, 8道 300μl)，含配套吸头与配件
LH-729677 Tacta® 3支装大量程 (1000μl, 5000μl, 10000μl)，含配套吸头与配件
存放移液器
移液器处于未使用状态时，应直立存放以避免来自工作台的污染。小巧的旋转支
架专为六个移液器量身打造而成，是节省操作台空间的理想产品。倾斜支架则适
用于所有赛多利斯手动和电动移液器。
支架
产品编号 项目
LH-725630 可悬挂 6支手动移液器的
旋转支架
725620 倾斜支架
8
性能规格及订购信息
产品编号 通道数 量程 (μl) 安全圆锥过滤器
标准型 增强型
Optifit
吸头 (μl)
Safetyspace™
滤芯吸头 (μl)
LH-729010 1 ■ 0.3 - 3 - - 10 10
LH-729020 1 ■ 1 - 10 - - 10 10
LH-729030 1 ■ 2 - 20 721014 - 200 20
LH-729050 1 ■ 10 - 100 721008 721018 200, 350 120
LH-729060 1 ■ 20 - 200 721007 721017 200, 350 200
LH-729070 1 ■ 100 – 1000 721006 721016 1000 1000
LH-729080 1 ■ 500 – 5000 721005 721015 5000 5000
LH-729090 1 ■ 1000 – 10000 721005 721015 10000 -
LH-729120 8 ■ 1 – 10 - - 10 10
LH-729130 8 ■ 10 – 100 721008 721018 200, 350 120
LH-729140 8 ■ 30 – 300 721007 721017 350 300
LH-729220 12 ■ 1 – 10 - - 10 10
LH-729230 12 ■ 10 – 100 721008 721018 200, 350 120
LH-729240 12 ■ 30 – 300 721007 721017 350 300
Tacta® 组合装
产品编号 项目
LH-729670 Tacta® 3支装 10 (10μl, 100μl, 1000μl)，含配套吸头与配件
LH-729671 Tacta® 3支装 20 (20μl, 200μl, 1000μl)，含配套吸头与配件
LH-729672 Tacta® 4支装 20 (10μl, 20μl, 200μl, 1000μl)，含配套吸头与配件
LH-729673 Tacta® 4支装 100 (10μl, 100μl, 200μl, 1000μl)，含配套吸头与配件
LH-729674 Tacta® 5支装 10 (10μl, 100μl, 200μl, 1000μl, 5000μl)，含配套吸头与配件
LH-729675 Tacta® 5支装 20 (20μl, 100μl, 200μl, 1000μl, 5000μl)，含配套吸头与配件
LH-729676 Tacta® 3+1套装 (10μl, 200μl, 1000μl, 8道 300μl)，含配套吸头与配件
LH-729677 Tacta® 3支装大量程 (1000μl, 5000μl, 10000μl)，含配套吸头与配件
存放移液器
移液器处于未使用状态时，应直立存放以避免来自工作台的污染。小巧的旋转支
架专为六个移液器量身打造而成，是节省操作台空间的理想产品。倾斜支架则适
用于所有赛多利斯手动和电动移液器。
支架
产品编号 项目
LH-725630 可悬挂 6支手动移液器的
旋转支架
725620 倾斜支架
8
便于清洁保养

无需工具拆卸
11
性能规格及订购信息
产品编号 通道数 量程 (μl) 可变量
 (μl)
安全圆锥过滤器
标准型 增强型
Optifit
吸头 (μl)
Safetyspace™
滤芯吸头 (μl)
725010 1 ■ 0.3-3 0.002 - - 10 10
725020 1 ■ 1 -10 0.01 - - 10 10
725030 1 ■ 2-20 0.02 721014 - 200 20
725050 1 ■ 10-100 0.10 721008 721018 200, 350 120
725060 1 ■ 20-200 0.20 721007 721017 200, 350 200
725070 1 ■ 100-1000 1.00 721006 721016 1000 1000
725080 1 ■ 500-5000 10.0 721005 721015 5000 5000
725090 1 ■ 1000–10000 20.0 721005 721015 10000 -
725120 8 ■ 1 -10 0.01 - - 10 10
725130 8 ■ 10 -100 0.10 721008 721018 200, 350 120
725140 8 ■ 30-300 0.20 721007 721017 350 300
725220 12 ■ 1 -10 0.01 - - 10 10
725230 12 ■ 10 -100 0.10 721008 721018 200, 350 120
725240 12 ■ 30-300 0.20 721007 721017 350 300
支架
产品编号 项目
LH-725630 可悬挂 6支手动移液器的旋转支架
725620 倾斜支架
10
便于清洁保养
无需拆卸，整支灭菌
单通道仅需拆卸3个部件
无需工具拆卸
11
产品编号 通道数 量程 (μl) 可变量
 (μl)
安全圆锥过滤器
标准型 增强型
Optifit
吸头 (μl)
Safetyspace™
滤芯吸头 (μl)
728010 1 ■ 0.3 -3 0.002 -  - 10 10
728020 1 ■ 1 -10 0.01 -  - 10 10
728030 1 ■ 2-20 0.02 721014  - 200 20
728040 1 ■ 5-50 0.10 721008 721018 200 120
728050 1 ■ 10-100 0.10 721008 721018 200, 350 120
728060 1 ■ 20-200 0.20 721007 721017 200, 350 200
728070 1 ■ 100-1000 1.00 721006 721016 1000 1000
728080 1 ■ 500-5000 10.0 721005 721015 5000 5000
728090 1 ■ 1000-10000 20.0 721005 721015 10000 -
728120 8 ■ 1 -10 0.01 -  - 10 10
728130 8 ■ 10-100 0.10 721008 721018 200, 350 120
728140 8 ■ 30-300 0.20 721007 721017 350 300
728220 12 ■ 1 -10 0.01 -  - 10 10
728230 12 ■ 10-100 0.10 721008 721018 200, 350 120
728240 12 ■ 30-300 0.20 721007 721017 350 300
注意：另有固定量程的单道移液器可供选择，详细规格可垂询赛多利斯销售人员。
支架
产品编号 项目
LH-725630 可悬挂 6支手动移液器的旋转支架
725620 倾斜支架
Proline® Plus 组合装
产品编号 项目
LH-728670 Proline® Plus 3 支装 10 (10μl, 100μl, 1000μl)，含配套吸头与配件
LH-728671 Proline® Plus 3支装 20 (20μl, 200μl, 1000μl)，含配套吸头与配件
LH-728672 Proline® Plus 4支装 20 (10μl, 20μl, 200μl, 1000μl)，含配套吸头与配件
LH-728673 Proline® Plus 4支装 100 (10μl,100μl, 200μl, 1000μl)，含配套吸头与配件
LH-728674 Proline® Plus 5支装 10 (10μl, 100μl, 200μl, 1000μl, 5000μl)，含配套吸头与配件
LH-728675 Proline® Plus 5支装 20 (20μl, 100μl, 200μl, 1000μl, 5000μl)，含配套吸头与配件
LH-728676 Proline® Plus 3+1套装 (10μl, 200μl, 1000μl, 8道 300μl)，含配套吸头与配件
LH-728677 Proline® Plus 3支装大量程 (1000μl, 5000μl, 10000μl)，含配套吸头与配件

何种移液技术和处理什么液体，都无
需担心样品与滤芯接触。
Safetyspace® 滤芯吸头订购信息
产品编号 量程 (μl) 包装 不含 DNase、
RNase、人类 DNA
及内毒素
预灭菌 数量 /
单位
790011F ■ 0.1-10 盒装 10 x 96
783201 ■ 0.1-10延长型 盒装 10 x 96
790021F ■ 0.5-20 盒装 10 x 96
790101F ■ 2-120 盒装 10 x 96
790201F ■ 5-200 盒装 10 x 96
LH-XF780201 ■ 0.5-200延长型 盒装 10 x 96
790301F ■ 5-300 盒装 10 x 96
791001F ■ 50-1000 盒装 10 x 96
LH-XF791001 ■ 10-1000延长型 盒装 10 x 96
791211F ■ 50-1200 盒装 10 x 96
LH-795001F ■ 100-5000 盒装 1 × 50
*不含 DNase、RNase及内毒素
盒装
15
16 17
16 17
18
Midi Plus 移液管助吸器
符合人体工程学的大容量移液
Midi Plus是一款小巧的电动移液控制器，能够轻松地从瓶子或试管中吸液。其人体工程学设计有助于尽可能地减少使用血
清学或普通移液管时手臂和手所需抬起的高度。此外，与乳胶洗耳球相比，Midi Plus 的电子操作可减少所需的手指力量。这
些特质减轻了长时间移液的工作负荷，保护您免于重复性劳损 (RSI)。
功能和优势
线性速度控制确保准确移液
 可通过调整轮或改变手指按压操作按钮的力度轻松控制吸液和排液速度。
 可根据您的应用和移液管容量选择速度。
 只需手指轻触排液按钮，便可利用重力实现慢速逐滴排液。
折叠式支架节省工作台空间
 一体的折叠式支架可节省工作台空间。
 当 Midi Plus 搁置在支架上时，玻璃或塑料移液管不会与桌面接触，以避免污染
发生。
与移液管和吸头具有广泛的匹配性
 Midi Plus 能与常用的  1–100 ml 容量范围的玻璃或塑料移液管兼容。
 在对准确度要求不高的应用中可搭配赛多利斯 5 ml 和 10 ml Optifit 吸头使用。
疏水过滤器可防止过度吸液
 疏水的赛多利斯过滤器可防止过度吸液，避免移液控制器受到污染。
 过滤器提供有预灭菌和未灭菌型号，以符合实验的纯度要求。
产品编号 项目 数量 /单位
710931 Midi Plus 1
LH-7129120 可替换过滤器，0.45 μm，未灭菌，可高压灭菌 5
LH-7129131 可替换过滤器，0.2 μm，预灭菌 5
LH-711017 适用于 5 ml 移液器吸头的接头套装，可进行高压灭菌，
包括吸头鼻锥和硅树脂接头
1
LH-711018 适用于 10 ml 移液器吸头的接头套装，可进行高压灭菌，
包括吸头鼻锥和硅树脂接头
1
780300 Optifit 吸头 5 ml 100
780308 Optifit 吸头 5 ml 1000
780310 Optifit 吸头 10 ml ( 适用于 Midi Plus 的加长型吸头 ) 100
订购信息和配件
Made in Finland
19
18
Midi Plus 移液管助吸器
符合人体工程学的大容量移液
Midi Plus是一款小巧的电动移液控制器，能够轻松地从瓶子或试管中吸液。其人体工程学设计有助于尽可能地减少使用血
清学或普通移液管时手臂和手所需抬起的高度。此外，与乳胶洗耳球相比，Midi Plus 的电子操作可减少所需的手指力量。这
些特质减轻了长时间移液的工作负荷，保护您免于重复性劳损 (RSI)。
功能和优势
线性速度控制确保准确移液
 可通过调整轮或改变手指按压操作按钮的力度轻松控制吸液和排液速度。
 可根据您的应用和移液管容量选择速度。
 只需手指轻触排液按钮，便可利用重力实现慢速逐滴排液。
折叠式支架节省工作台空间
 一体的折叠式支架可节省工作台空间。
 当 Midi Plus 搁置在支架上时，玻璃或塑料移液管不会与桌面接触，以避免污染
发生。
与移液管和吸头具有广泛的匹配性
 Midi Plus 能与常用的  1–100 ml 容量范围的玻璃或塑料移液管兼容。
 在对准确度要求不高的应用中可搭配赛多利斯 5 ml 和 10 ml Optifit 吸头使用。
疏水过滤器可防止过度吸液
 疏水的赛多利斯过滤器可防止过度吸液，避免移液控制器受到污染。
 过滤器提供有预灭菌和未灭菌型号，以符合实验的纯度要求。
产品编号 项目 数量 /单位
710931 Midi Plus 1
LH-7129120 可替换过滤器，0.45 μm，未灭菌，可高压灭菌 5
LH-7129131 可替换过滤器，0.2 μm，预灭菌 5
LH-711017 适用于 5 ml 移液器吸头的接头套装，可进行高压灭菌，
包括吸头鼻锥和硅树脂接头
1
LH-711018 适用于 10 ml 移液器吸头的接头套装，可进行高压灭菌，
包括吸头鼻锥和硅树脂接头
1
780300 Optifit 吸头 5 ml 100
780308 Optifit 吸头 5 ml 1000